

Formularul nr. 3

Obiectivul: Brinzenii Vechi r l Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului blocului B la IPG s.Brinzeni r l Telenesti

Devizul: Lot2

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Valoarea de deviz 629175,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1013	52,57	5,323
2	7124010010700	Dulgher	h-om	626,285	51	31940,535
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,843
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	212,6	51	10842,6
5	7212030022700	Sudor	h-om	1,398	52,57	73,493
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1410,04	51	71912,04
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,122	52,57	1478,374
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	913,361	51	46581,411
9	9310060019930	Muncitor	h-om	3,05	52,57	160,339
Total manopera					163307,957	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,796	3	8,388
2	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,752	3700	2782,4
3	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,06	2277,78	136,667
4	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,105	2540	266,7
5	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	8,3977	3700	31071,49
6	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0371	3700	137,363
7	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,037	3700	136,9

8	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,72	3700	2664
9	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,06	3700	222
10	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,1	3700	370
11	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,005	3700	18,5
12	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,48	3700	9176
13	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0023	3700	8,51
14	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,403	7500	3022,5
15	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	310	25	7750
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	177,52
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	968,97
18	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	8810,035
19	2413217300010	Cleme	buc	28	2	56
20	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,398	45	62,91
21	2462106110601	Paste antiseptice	kg	23,912	25	597,8
22	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	53,95	25	1348,75
23	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	107,9	80	8632
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,796	3	8,388
25	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,44	55	1344,2
26	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	200	100
27	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1222,45	6,5	7945,925
28	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	539,5	30	16185
29	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1240,85	115	142697,75
30	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	43,16	35	1510,6
31	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	58,8	75	4410
32	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	128,31	75	9623,25

33	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	139,8	30	4194
34	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	4	15	60
35	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1	25	25
36	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	152,549	23	3508,627
37	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,699	60	41,94
38	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	14	25	350
39	2874115837745	Suruburi	buc	1222	2	2444
40	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5	23	115
41	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,02	23	23,46
42	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4	23	32,2
43	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,22	55	1442,1
44	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,44	147	3592,68
45	2875274000502	Cot burlan	buc	28	70	1960
46	2875274000503	Cot de capat	buc	14	55	770
47	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14	40	560
48	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,44	81	1979,64
49	2875276311231	Cirlige din oțel zn pentru jgheaburi	buc	171,08	20	3421,6
50	2875276311528	Scoabe din oțel	kg	43,9	20	878
51	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9711	0,6	5826,6
52	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12756	0,1	1275,6
53	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1184	1,92	2,147
Total materiale					294753,109	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0122	100	1,22
2	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100	11
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	32,74	5	163,7

4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,26	5	106,3
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,844	10	8,44
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	101,614	5	508,07
7	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,6
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0244	100	2,44
Total utilaj					802,77	
Total						458863,836
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	39193,91	
Total						498057,746
Cheltuieli de transport				2,0000%	5895,062	
Total						503952,808
Cheltuieli de regie				2,0000%	10079,056	
Total						514031,864
Beneficiu de deviz				2,0000%	10280,637	
TOTAL Deviz faraTVA						524312,5
tva 20%						104862,5
						629175

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)